

Link do produktu: <https://lmarket.pl/serum-kolagenowe-racine-lr-zeitgard-30ml-p-118.html>

## Serum Kolagenowe Racine LR ZEITGARD 30ml



Cena brutto Partnera	<b>97,50 zł</b>
Cena netto	<b>79,27 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>28504-1</b>
Kod EAN	<b>28504-1</b>
Producent	<b>LR Health &amp; Beauty</b>

### Opis produktu

#### OPIS

Racine serum kolagenowe LR ZEITGARD to skoncentrowany preparat pielęgnacyjny z rozpuszczalnym kolagenem, przeznaczony dla skóry wymagającej intensywnego nawilżenia i ujędrnienia. Serum działa jak aktywator – wspiera strukturę skóry, poprawia jej sprężystość i pozostawia cerę wyraźnie gładszą oraz bardziej elastyczną.

#### KORZYŚCI

- Intensywnie nawilża skórę i pomaga utrzymać wilgoć przez dłuższy czas.
- Wspiera jędrność i sprężystość dzięki zawartości kolagenu.
- Wygładza drobne linie i poprawia ogólną strukturę skóry.
- Pozostawia skórę miękką, gładką i młodzieńczo świeżą.
- Idealne jako „boost” nawilżenia pod krem dzienny lub nocny.
- Odpowiednie także dla skóry zmęczonej, suchej i pozbawionej blasku.

#### DLA KOGO

Serum polecane jest osobom, które zauważają spadek jędrności i elastyczności skóry lub odczuwają silne przesuszenie i napięcie. Doskonale sprawdzi się jako uzupełnienie pielęgnacji anti-age dla skóry dojrzałej, a także dla cer wymagających intensywnego nawilżenia niezależnie od wieku.

#### DZIAŁANIE I SKŁADNIKI AKTYWNE

Kluczowym składnikiem aktywnym serum jest rozpuszczalny kolagen, który wspiera strukturę skóry, poprawia jej napięcie i pomaga wygładzić drobne zmarszczki. Dzięki obecności substancji nawilżających, skóra zyskuje elastyczność, jest bardziej miękka i wygląda na lepiej wypoczętą.

Panthenol łagodzi i nawilża, wspierając regenerację naskórka, a odpowiednio dobrany system składników pomocniczych zapewnia komfortową, lekką formułę, która szybko się wchłania i dobrze współgra z kolejnymi krokami pielęgnacji.

## **JAK STOSOWAĆ**

Nałóż kilka kropli serum rano na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, delikatnie wmasowując aż do wchłonięcia. Następnie zastosuj odpowiedni dla swojej skóry krem pielęgnacyjny. Serum możesz stosować codziennie lub w intensywnych kuracjach, gdy skóra potrzebuje dodatkowego nawilżenia i ujędrnienia.

## **SKŁAD (INCI)**

Aqua (Water), Glycerin, Panthenol, Soluble Collagen, Sodium Hydroxide, Tris(tetramethylhydroxypiperidinol) Citrate, Phenoxyethanol, Sodium Citrate, CI 42090 (Blue 1), CI 60730 (Ext. Violet 2).

## **DODA JĘDRNOŚCI I NAWILŻENIA TWOJEJ SKÓRZE!**

Zamów Racine serum kolagenowe LR ZEITGARD i wzmocnij swoją pielęgnację o skoncentrowaną dawkę kolagenu dla gładziej, bardziej elastycznej cery.